绍学院医〔2009〕21号
绍兴文理学院医学院关于公布
2009年院级学生科研项目的通知

各科室、系（部、中心）、所：
经院学生科研活动管理小组审定，下列30个项目为2009年院级学生科研项目，其中重点项目10个，一般项目20个，现予公布：

	序号
	课题名称
	负责人
	班级
	指导
老师
	资助金额

（元）
	项目

类别

	1
	复方保存液对大鼠离体睾丸冷缺血损伤保护作用的研究
	孙  雯
	临床072
	张金萍
	500
	重点

	2
	双抗体夹心ELISA法检测血浆sEPCR体系的构建
	孔园园
	医检071
	刘丽华
	500
	重点

	3
	大鼠脂肪肝模型的建立和研究
	陈志丞
	临床072
	夏国园
	500
	重点

	4
	转录调控因子c-fos在胚胎小肠发育过程中表达的研究
	汤梦倩
	临床081
	刘学红
	500
	重点

	5
	急性酒精中毒大鼠脑Ngb、Hif-1α表达变化及意义
	张聪聪
	临床071
	高贵山
	500
	重点

	6
	昏迷患者口腔pH值动态变化与护理干预
	张超南
	护理082
	赵伟英

陈三妹
	500
	重点

	7
	结间束的形态观察
	陈小清
	临床071
	刘文庆
	500
	重点

	8
	绍兴市社区护理现状调研与对策研究
	黄安如
	护理072
	周  瑾

俞铮铮
	500
	重点

	9
	大鼠离体睾丸缺血再灌注损伤的实验研究
	邱文秀
	临床072
	张金萍
	500
	重点

	10
	临床护士对新《护士条例》的知晓度调查
	沈  晔
	护理071
	陈三妹

李  莹
	500
	重点

	11
	大学生生殖健康知识调查
	林飞飞
	医检072
	张金萍
	300
	一般

	12
	老年人心理水平、生活满意度及相关性研究
	殷  婷
	护理084
	俞爱月
	300
	一般

	13
	非医学类学生常见传染病防治知识调查
	周航琴
	卫管062
	黄丹文
	300
	一般

	14
	饮食宣教对绍兴农村地区高血压患者的影响
	谢黎芳
	护理0701
	沈雪艳

陈三妹
	300
	一般

	15
	护理本科学生参与养老机构护理活动的实践与效果评价
	吴丽芳
	护理0803
	陈小萍

亢黎莉
	300
	一般

	16
	“打点试验”对焦虑状态的诊断价值研究
	周明梁
	临床071
	张宏卫
	300
	一般

	17
	溶液温度对失血性休克兔胃黏膜pH的影响
	董晓晨
	护理081
	赵伟英
	300
	一般

	18
	婴儿不同方法体温测量的比较
	陈亚芳
	护理082
	徐水琴

孙一勤
	300
	一般

	19
	心理暗示术对大学生考试焦虑的治疗作用
	侯明生
	医检082
	苏巧荣

石富娟
	300
	一般

	20
	医院清洁作业人员对于预防职业伤害的认知度及相关因素分析
	王秋香
	护理0702
	孙一勤
	300
	一般

	21
	组织芯片在病理学实验教学中应用的可行性研究
	胡丽娟
	医检082
	张巧英
	300
	一般

	22
	在校大学生神经系统软体征（NSS）和焦虑的发生率及其相关性研究
	滕  芳
	医检082
	张宏卫
	300
	一般

	23
	城镇60岁以上居民情感孤独与社会孤独及于家庭结构的关系
	卢玉冰
	护理073
	苏巧荣

陈三妹
	300
	一般

	24
	绍兴市城乡敬老院老年人生活质量调查与分析
	王  珏
	护理0702
	陈小萍

周丹丽
	300
	一般

	25
	当前农村医疗保障下农村居民就医行为的相关分析
	沈莹莹
	护理0702
	俞铮铮
	300
	一般

	26
	大学生艾滋病健康教育的方式与效果评价
	李  晓
	护理073
	周  瑾

潘越芳
	300
	一般

	27
	不同酒精剂量致肝纤维化的研究
	沈  洁
	护理073
	董  梁
	300
	一般

	28
	护理学生职业价值观现状研究
	余芳娣
	护理071
	徐水琴

陈三妹
	300
	一般

	29
	独生子女逆反心理与父母养育方式的关系
	梁婷婷
	护理0704
	苏巧荣

陈三妹
	300
	一般

	30
	居民就医行为城乡差别的分析研究
	王诗韵
	临床082
	俞铮铮
	300
	一般

二○○九年六月十七日